[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Российская Федерация, 456513, Челябинская область, Сосновский район,
п. Рощино, ул. Ленина, дом 9, тел. (факс) (8-351-44) 90-294

от «28» июня 2016 г. №192
п. Рощино

Об утверждении проекта межевания территории
ДСНТ «Березка-1»

В соответствии с ч.3 ст.43 и ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Рощинского сельского поселения «О создании комиссии по организации и проведению публичных слушаний для рассмотрения проекта межевания территории ДСНТ «Березка-1», с учетом результатов публичных слушаний, администрация Рощинского сельского поселения Сосновского муниципального района, Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект межевания территории ДСНТ «Березка-1» (категория земель «земли сельскохозяйственного назначения» по градостроительному зонированию земельный участок находится в зоне Ж-3), расположенного по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Сосновский район, ДСНТ «Березка-1», для ведения садоводства. Номер кадастрового квартала 74:19:0601001. (Приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление путем публикации в газете «Сосновская Нива» и размещения на официальном сайте Рощинского сельского поселения «http:// roshinskoe.eps74.ru».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

                                                                                                                       С.Г. Кудрина